
MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2209270123 
Processo Administrativo N° 2209270123-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 03/10/2023 14:34:33 

LOTE 1 
Item: 1 	Quant.: 1 	 Unidade: JOGO 	 Vai. Ref.: 105,28 

Descrição: 24206 - JOGO COM 4 POTES QUADRADO, CAPACIDADE 1 LITRO, MATERIAL PLÁSTICO HERMÉTICO 

jo  ARA MANTIMENTOS, MEDIDAS 10X18 

Marca/Modelo Valor 
teste / teste 200.00 

BPA 105,00 

JAGUAR 105,28 

Autor 
PARTICIPANTE 034 

PARTICIPANTE 145 

PARTICIPANTE 138 

LOTE 2 
Item: 1 	Quant.: 5 	 Unidade: UNIDADE 1.0 

UNID. 

Descrição: 24209 - GARRAFA FLIP MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 2 L, APLICAÇÃO ÁGUA 

Vai. Ref.: 90,00 

Marca/Modelo Valor 
CLINK/CLINCK 90,00 

BPA 90,00 

teste / teste 200,00 

JAGUAR 90,00 

LOTE 3 

Autor 
PARTICIPANTE 138 

PARTICIPANTE 120 

PARTICIPANTE 149 

I

ARTICIPANTE 039 

Item: 1 	Quant.: 2 	 Unidade: UNIDADE 1.0 
	

Vai. Ref.: 44,33 
UNID. 

Descrição: 24210 - JOGO DE PANO DE PRATO: 45 CM X 70 CM 100% ÁLGÕÕÃÕ PCT C/ 10 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 040 

PARTICIPANTE 109 

PARTICIPANTE 137 

LOTE 4 
Item: 1 	Quant.: 5 	 Unidade: UNIDADE 1.0 	 Vai. Ref.: 7,13 

UNID. 

Descrição: 24211 - AVENTAL DE COZINHA IMPERMEÁVEL, LINHA DE META-ARAMIDA , TAMANHO 0,90X0,70 

SANTA TEREZINHA 44.33 

BPA 44,00 

teste / teste 200,00 

Autor 
PARTICIPANTE 040 

PARTICIPANTE 149 

PARTICIPANTE 069 

Marca/Modelo Valor 
BPA 7.00 

teste / teste 200,00 

MONTREAL 7,13 

1 de 10 



ÀO o 

  

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

       

       

  

LOTE 5 

  

     

Item: 1 	Quant.: 20 	 Unidade: UNIDADE 1.0 
	

Vai. Ref.: 38,70 
UNID. 

Descrição: 24212- TOALHA DE MESA QUADRADA, COR VERMELHA, MEDINDO 1,50 X 1,50 METROS, MATERIAL 
POLIÉSTER OU ALGODÃO 

Autor 	 Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 009 	 BPA 

PARTICIPANTE 055 	 teste / teste 

PARTICIPANTE 130 	 MONTREAL 

• 	 LOTE 6 
Item: 1 	Quant.: 2 	 Unidade: UNIDADE 1.0 

UNID. 

Descrição: 24213 - MOP GIRATÓRIO FIT ESFREGÃO 8 LITROS + 2 REFIS 

 

Valor 
3800 

200,00 

38,70 

Vai. Ref.: 94,61 

        

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 071 	 BPA 	 94.00 

PARTICIPANTE 143 	 teste / teste 	 200,00 

PARTICIPANTE 079 	 DCASA 	 94,61 

LOTE -7  

Item: 1 	Quant.: 2 	 Unidade: UNIDADE 1.0 
UNID. 

Descrição: 24214 - VASSOURA COM CERDAS MACIAS NYLON, COM CABO DE MADEIRA 

 

Vai. Ref.: 16,67 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
°ARTICIPANTE 031 	 EPA 	 16,00 

ARTICIPANTE 066 	 teste / teste 	 200,00 

PARTICIPANTE 001 	 LINDONA 	 16.67 

LOTE 8 
Item: 1 	Quant.: 2 

	
Unidade: UNIDADE 	 Vai. Ref.: 5,51 

Descrição: 5301 - RODO GRANDE 40 CM COM CABO EM MADEIRA 1.40 CM - (PUXA E SECA) - CABO DE 
MADEIRA, BASE MEDINDO 40CM, BASE DE ALUMINIO, COM DUAS LAMINAS DE BORRACHA 

 

      

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 100 	 SPA 	 5,00 

PARfÍCIPANTE 099 	 CRISTAL 	 5,51 

PARTICIPANTE 109 	 teste / teste 	 200,00 

	 LOTE 	 
Item: 1 	 Quant.: 1 	 Unidadõ: UNIDADE 1.0 	 Vai. Ref.: 32,41 

UNID. 

Descrição: 24215- TÁBUA DE CORTE PARA LEGUMES, TAMANHO 24X36CM, MATERIAL EM MADEIRA 

2 de 10 



 

 

Rubrica  

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 017 	 NATIONAL 

PARTICIPANTE 045 	 BPA 

PARTICIPANTE 029 	 teste / teste 

 

Valor 
32.41 

32,00 

200,00 

LOTE 10 
Item: 1 	 Quant.: 1 	 Unidade: UNIDADE 1.0 	 Vai. Ref.: 53,30 

UNID. 

Descrição: 24216 - LEITEIRA COM CAPACIDADE 2,7 LITROS MATERIAL ALUMÍNIO ANTIADERENTE 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 051 	 BPA 	 53,00 

• ARTIC!PANTE 113 	 teste 'teste 	 200,00 

PARTICIPANTE 145 	 ALUMIC 	 53.30 

LOTE 11 
Item: 1 
	

Quant.,  1 	 Unidade: KIT 
	

Vai. Ref.: 27,66 

Descrição: 24217 - KIT COM 3 PENEIRAS INOX 12/18/20CM 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 092 	 BPA 	 27,00 

PARTICIPANTE 065 	 teste / teste 	 200.00 

PARTICIPANTE 069 	 JAGUAR 	 27,66 

LOTE 12 
Item: 1 	 Quant.: 2 	 Unidade: JOGO 

	
Vai. Ref.: 92,96 

Descrição: 24218- JOGO DE FACAS COM 9 PEÇAS MATERIAL INOX COM CABO DE PLÁSTICO 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

• ARTICIPANTE 095 	 BPA 	 92.00 

PARTICIPANTE 055 	 testei teste 	 200,00 

PARTICIPANTE 070 	 TRAMONTINA 	 92,96 

LOTE 13 
Item: 1 	Quant.: 1 	 Unidade: UNIDADE 1.0 

	
VaLRef.: 114,40 

UNID. 

Descrição: 24219- ESCORREDOR DE LOUÇAS INOX, 2 ANDARES, ALTURA 25CM, LARGURA 25CM, 
COMPRIMENTO 42CM 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 130 	 DCASA 	 114,40 

PARTICIPANTE 108 	 BPA 	 114,00 

PARTICIPANTE 036 	 teste / teste 	 200,00 

LOTE 14 
Item: 1 	Quant.: 1 	 Unidade: UNIDADE 1.0 

UNID. 

Descrição: 24220 - CHALEIRA HOTEL CAPACIDADE 6 LITROS, MATERIAL EM ALUMÍNIO 

Vai. Ref.: 142,51 

3 de 10 



SAO0 , 
çp 	•' 

o 'A 
F-1 . — 3  , 

o 

Rubrica 

Valor 
142.00 

200,00 

142,51 

1 
MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 

QUIXERAMOBIM-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 090 	 BPA 

PARTICIPANTE 088 	 teste 1 teste 

PARTICIPANTE 082 	 DESTAK 

LOTE 15 
Item: 1 	Quant.: 1 	 Unidade: UNIDADE 1.0 

	
Vai. Ref.: 17,86 

UNID. 

Descrição: 24221 - PORTA TALHER ORGANIZADOR COM 5 DIVISÓRIAS TAMANHOS 29 CM DE LARGURA X 32 
CM DE PROFUNDIDADE X 4,5 CM DE ALTURA 

Autor 	 Marca/Modelo 

	

.

ARTICIPANTE 045 	 BPA 

	

ARTICIPANTE 033 	 teste / teste 

	

PARTICIPANTE 019 	 LUMAR 

Valor 
17,00 

200,00 

17,86 

LOTE 16 
Item: 1 	Quant.: 1 	 Unidade: UNIDADE 1.0 

UNID. 

Descrição: 24222 - CAIXA ORGANIZADORA 77 LITROS GRANDE 

   

Vai. Ref.: 110,67 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 130 	 BPA 	 110,00 

PARTICIPANTE 146 	 teste Itêste 	 200,00 

PARTICIPANTE 021 	 PLEILON 	 110,67 

LOTE 17 
Item: 1 	Quant.: 1 

	
Unidade: KIT 	 Vai. Ref.: 78,23 

Descrição: 24223 - KIT COM 3 FORMAS RETANGULAR PARA BOLOS, MATERIAL EM ALUMÍNIO, TAMANHO 
GRANDE, MEDIA, PEQUENA MEDIDAS DIÂMETRO P 17CMX5CM, M 18,5X6CM G 22X8CM . 	 
Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 010 	 BPA 	 78,00 

PARTICIPANTE 067 	 teste / teste 	 200,00 

PARTICIPANTE 092 	 1RONTE 	 78,23 

LOTE 18  
Item: 1 	Quant.: 2 	 Unidade: JOGO 	 Vai. Ref.: 69,55 

Descrição: 24224 - JOGO COM 5 UTENStLIOS DE AÇO INOX COM OS SEGUINTES ITENS GARFO, COLHER, 
ESPÁTULA, CONCHA E PEGADOR 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 134 	 DCASA 	 69,55 

PARTICIPANTE 124 	 BPA 	 69,00 

PARTICIPANTE 038 	 teste / teste 	 200,00 

LOTE 19 
Item: 1 	Quant.: 1 

	
Unidade: JOGO 	 Vai. Ref.: 77,97 

4 de 10 



Valor 
DCASA 13792 

BPA 137,00 

teste 1 teste 200,00 

Autor 	 Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 023 

PARTICIPANTE 082 

PARTICIPANTE 070 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Descrição: 24225 - JOGO COM 4 POTES REDONDOS, CAPACIDADE 1 LITRO, DE PLÁSTICO HERMÉTICO PARA 
MANTIMENTOS, ALTURA 20CM X 9,5CM 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 024 

PARTICIPANTE 127 

PARTICIPANTE 112 

LOTE 20  
Item: 1 	Quant.: 2 	 Unidade: UNIDADE 1.0 

UNID. 

Descrição: 24226 - JARRA PLÁSTICA ÁGUA SUCÓ, CÕM TAMPA, CAPÀC1bAbÈ 2 Líi1Õ 

 

Vai. Ref.: 18,49 

ktor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 141 

PARTICIPANTE 014 

PARTICIPANTE 079 

BPA 77,00 

teste/ teste 200,00 

JAGUAR 77,97 

BPA 18,00 

teste / teste 200,00 

JAGUAR 14,89 

LOTE 21 
Item: 1 	 Quant.: 1 	 Unidade: UNIDADE 1.0 

	
Vai. Ref.: 83,00 

UNID. 

Descrição: 24227 - FRIGIDEIRA WOK 50CM ANTIADERENTE, MATERIAL EM ALUMÍNIO 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 144 

PARTICIPANTE 071 

PARTICIPANTE 137 

LOTE 22 
em: 1 	Quant.: 5 	 Unidade: UNIDADE 1.0 

	
Vai. Ref.: 137,92 

UNID. 

Descrição: 24228 - FAQUEIRO COM 30 PEÇAS MATERIAL EM INOX 

BPA 83,00 

teste / teste 200,00 

ALUMIC 83,00 

LOTE 23 
Item: 1 	 Quant... 9 

	
Unidade. CONJUNTO 	 Vai. Ref.: 39,05 

Descrição: 24229 - CONJUNTO COM 6 XÍCARAS 90ML COM PIRES, MATERIAL EM VIDRO 

BPA 39,00 

teste,' leste 200,00 

DCASA 39,05 

LOTE 24 
Item: 1 	Quant.: 9 Unidade: CONJUNTO 	 Vai. Ref.: 54,08 

5 de 10 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 116 

PARTICIPANTE 115 

PARTICIPANTE 043 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Descrição: 24230 - CONJUNTO COM 6 PRATOS FUNDOS, MATERIAL EM VIDRO 

Autor 	 Marca/Modelo 
	

Valor 
PARTICIPANTE 144 	 NADIR 

	
54,08 

PARTICIPANTE 115 	 BPA 
	

5400 

PARTICIPANTE 004 	 teste / tésteteste 
	

200,00 

LOTE 25  
Item: 1 	 Quant.: 2 	 Unidade: JOGO 	 Vai. Ref.: 63,93 

Descrição: 24231 - JOGO DE TRAVESSAS, COM 3 PEÇAS, MATERIAL EM VIDRO, CAPACIDADE/DIMENSÕES 41— 
28X1 1X4,5; 31— 23,5X10X4 E 1,81— 21X9X4 

• utor 	 Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 107 	 testei teste 

PARTICIPANTE 024 	 BPA 

PARTICIPANTE 080 	 MARINEX 

LOTE 26 
Item: 1 	Quant.: 10 	 Unidade: CONJUNTO 

Descrição: 24232 - CONJUNTO COM 6 COPOS DE 250ML. MATERIAL EM VIDRO 

  

Vai. Ref.: 30,46 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 054 	 teste / teste 	 200,00 

PARTICIPANTE 047 	 NADIR 	 3046 

PARTICIPANTE 064 	 BPA 	 30,00 

LOTE 27 
Item: 1 	Quant.: 1 	 Unidade: UNIDADE 1.0 

UNID. 
Arrr,iAi r4 ii -ri, • Jescrião: 24233 - BACA MUL 	GRANDE 32 LTROS M LF\iL ivi  PLÁSTICO 

  

Vai. Ref.: 36,44 

Valor 
200,00 

63,00 

63,93 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 058 	 8PA 	 36,00 

PARTICIPANTE 142 	 leste /teste- 	 200,00 

PARTICIPANTE 020 	 IBAP 	 36,44 

LOTE 28 
Item: 1 	 Quant.: 1 	 Unidade: UNIDADE 1.0 

	
Vai. Ref.: 53,67 

UNID. 

Descrição: 24234 - BACIA FUNDA MULTIUSO 45CM 1151— ALUMINIO 

Autor 
	

Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 138 
	

BPA 	 53,00 

PARTICIPANTE 056 
	

teste i teste 	 200,00 

PARTICIPANTE 080 
	

IRONTE 	 53,67 

    

 	LOTE 29 

Unidade: UNIDADE 1.0 	 Vai. Ref.: 46,66 
UNID. 

Item: 1 Quant.: 3 

6 de 10 



\ Rubra 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Descrição: 24235 - GARRAFÃO TÉRMICO 2,5 LITROS, MATERIAL EM PLÁSTICO 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 091 	 BPA 	 46,00 

PARTICIPANTE 037 	 TERMOLAR 	 46,66 

PARTICIPANTE 040 	 teste / teste 	 200,00 

LOTE 30  
Item: 1 	Quant.: 1 	 Unidade: JOGO 	 Vai. Ref.: 509,00 

Descrição: 24236- JOGO DE PANELAS COM 10 PEÇAS ANTIADERENTE EM ALUMÍNIO, TAMANHOS DIVERSOS 

utor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

	

ARTICIPANTF 063 	 teste / teste 	 500,00 

	

PARTICIPANTE 014 	 BPA 	 509,00 

	

PARTICIPANTE 078 	 TRAMONTI NA 	 509,00 

LOTE 31  
Item: 1 	 Quant.: 1 	 Unidade: UNIDADE 1.0 

UNID. 

Descrição: 24282 - CUSCUZEIRO GRANDE, CAPACIDADE 20 LITROS, MATERIAL EM ALUMÍNIO 

 

Vai. Ref.: 74,89 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 125 	 teste/ teste 	 200,00 

PARTICIPANTE 149 	 IRONTE 	 74,89 

PARTICIPANTE 023 	 BPA 	 74,00 

LOTE 32 
Item: 1 	Quant.: 1 	 Unidade: UNIDADE 1.0 	 Vai. Ref.: 200,56 

UNID. 

• escrião: 24263 - PANELA DE rNÃO 10 LiTROS, EM ALUMÍNIO COM FECHAMENTO EXTERNO 

Autor 
PARTICIPANTE 097 

PARTICIPANTE 148 

PARTICIPANTE 007 

PARTICIPANTE 027 

Marca/Modelo 	 Valor 
CORBÃ 	 200,56 

NACIONAL / NACIONAL 	 200,56 

BPA 	 200,00 

teste / teste 	 300,00 

    

LOTE 33 

  

       

Item: 1 	Quant.: 1 	 Unidade: UNIDADE 1.0 
	

Vai. Ref.: 72,67 
UNID. 

Descrição: 24284 - PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS, EM ALUMÍNIO COM FECHAMENTO EXTERNO 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 101 	 CORBÁ 	 72,67 

PARTICIPANTE 001 	 BPA 	 7200 

PARTICIPANTE 123 	 teste/ teste 	 200,00 

LOTE 34 

7 de 10 



sSAo o.  

o 

  

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

   

     

Item: 1 	Quant.: 1 	 Unidade: UNIDADE 1.0 
UNID. 

Descrição: 24285 - EXAUSTOR INDUSTRIAL 30CM COM REVERSÃO, 220V 

Vai. Ref.: 258,00 

       

       

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 106 	 VENTISOL 	 258,00 

PARTICIPANTE 039 	 teste / teste 	 500,00 

LOTE 35  
Item: 1 	Quant.: 2 	 Unidade: UNIDADE 1.0 

UNID. 

Descrição: 24286 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA MÓVEL A PEDAL, CAPACIDADE 5 LITROS 

 

Vai. Ref.: 41,60 

R utor 	 Marca/Modelo 

  

 

Valor 
PARTICIPANTE 087 

PARTICIPANTE 137 

PARTICIPANTE 115 

TOPPLAST 41,00 

LUMAR 41,60 

teste/teste 200,00 

LOTE 36  
Item: 1 	Quant.: 1 	 Unidade: UNIDADE 1.0 

UNID. 

Descrição: 24287 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO 4 LITROS, 220V 

Vai. Ref.: 572,60 

METAL FERREIRA / MFLAR-4/2 572,60 

COZINHA GOURMET / COZINHA GOURMET 57260 

KD ELETRO 576.00 

teste / teste 700,00 

EVITRA 4 LITROS ALTA ROTACAO / EVITRA 4 LITROS ALTA 572.60 
ROTACAO 

LOTE 37 
Item: 1 	Quant.: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 	 VaI. Ref.: 873,03 

UNID. 

Descrição: 24288 - MICROONDAS BRANCO 30 LITROS, 220V 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 138 

PARTICIPANTE 102 

PARTICIPANTE 072 

PARTICIPANTE 075 

PARTICIPANTE 020 

LOTE 38 
Item: 1 	 Quant.: 1 	 Unidade: UNIDADE 1.0 

	
Vai. Ref.: 3.739,20 

UNID. 

Descrição: 24289 - GËLAbÉIÀ F'RÕT FRËÉ DLJLËX, 41b LflÕS, W01Ë0ÀÕ ÊLÉX, COR ãIRANCA CÕM 
CONTROLE INTERNO DE TEMPERATURA, 220V 

8 de 10 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 047 

PARTICIPANTE 128 

PARTICIPANTE 036 

PARTICIPANTE 101 

PARTICIPANTE 039 . 

LG / LG 873,03 

PHILCO 873,00 

teste / teste 1.000,00 

VENTISOL/AGRATTO / AMICO1NO2 - 1400W-220v 873,03 

PHILCO 873,00 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 
	

Valor 
PARTICIPANTE 018 	 CONSUL 

	
3.739.00 

PARTICIPANTE 123 	 teste / teste 
	

5.00000 

PARTICIPANTE 028 	 CONSUL / CRM501-113 
	

3.73920 

LOTE 39 
Item: 1 	 Quant.: 1 	 Unidade: UNIDADE 1.0 

	
Vai. Ref.: 2.254,88 

UNID. 

Descrição.- 24292 - FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS, 30X30 PERFIL 5 ECONOMY CHAPA BIFETEIRA FORNO COM 
TAMPA INOX 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

	

Ç

RTICIPANTE 015 	 teste / teste 	 3.000.00 

	

ARTICIPANTE 087 	 MR 	 2.254,00 

LOTE 40 
Item: 1 	Quant.: 2 	 Unidade: UNIDADE 1.0 

	
Vai Ref.: 796,00 

UN1D. 

Descrição: 24290 - GELÁGUA ELÉTRICO DE COLUNA, BRANCO, PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS, COM 
DESEMPENHO DE 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA, POSSUINDO TERMOSTATO FRONTAL PARA 
CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA ENTRE 5°C E 15°C, SISTEMA EASY OPEN QUE FAZ A ABERTURA 
AUTOMÁTICA DO GARRAFÃO E BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. 

Marca/Modelo Valor 
ESMALTEC 796,00 

teste / teste 900,00 

ESMALTEC 796.00 

Autor 
PARTICIPANTE 123 

PARTICIPANTE 059 

PARTICIPANTE 119 

  

LOTE 41 

    

       

Item: 1 	Quant.: 1 	 Unidade: UNIDADE 	 Vai. Ref.: 217,45 

Descrição: 5203 - SANDUICHEIRA E GRILL. ESPECÍFICAÇÕES: 220V, PRESS INOX, COM GARANTIA DE 12 
ES ES 

Autor 
PARTICIPANTE 022 

PARTICIPANTE 016 

PARTICIPANTE 120 

PARTICIPANTE 079 

Marca/Modelo Valor 
MONDIAL 217,00 

teste/ teste 500,00 

FAMA 21745 

CADENCIE / san615 21744 

  

LOTE 42 

  

     

Item: 1 	 Quant.: 15 	 Unidade: CONJUNTO 
	

Vai. Ref.: 224,97 

Descrição: 5215- CONJ. DE MESA C/04 CADEIRAS PLÁSTICA 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 031 

PARTICIPANTE 101 

PARTICIPANTE 092 

IBAP 224.97 

TOPPLAST 224,00 

teste / teste 500,00 

LOTE 43 
Item: 1 	 Quant.: 1 

	
Unidade: UNIDADE 1.0 	 Vai. Ref.: 2.773,67 
UNIO. 

Nr~ 
	

9 de 10 



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM 
QU IXERAMO B 1 M-C E 

Descrição: 24291 - ARMÁRIOS EM GRANITO COM PORTAS DE ALUMÍNIO OU AÇO, PARA COZINHA QUANT. 
PRATELEIRAS 14, QUANT. PORTAS 14 QUANT. GAVETAS 2 
PESO SUPORTADO EM CADA GAVETA (KG) 5KG, MATERIAL DAS PORTAS EM ALUMÍNIO OU AÇO, MATERIAL 
DAS CORREDIÇAS ALUMÍNIO, MATERIAL DAS DOBRADIÇAS METÁLICA, ALTURA 193CM, LARGURA 280CM, 
PROFUNDIDADE 50CM, FRETE + MONTAGEM INCLUSO 

1 
Autor 	 Marca/Modelo 

	
Valor 

PARTICIPANTE 088 	 TELASUL 
	

2.773.00 

PARTICIPANTE 067 	 teste / teste 
	

3.000.00 

10 de 10 


